non praeterit, ut remunerationem reddat singulis. Propreterea dixit Job, quod hominis dies sunt quasi **Job. 24.** mercenarii dies. Sicut enim mercenarii pro quopiam laborante dics vel hora diligenter annotantur, ut juxta tempus labori impeantum, suam ipsa fortioriter mercedem: Sic & Deus multo certius dies & horas laboris nostri compurat, gressusque nostros dinumerat, ut nihil sine mercede praeteat.

Hoc docet (præter exemplum hodierni Evangelii) id quod riferunt in libro doctrinæ Patrum lib. de patienti & fortit. num 5. Ubi de quo dan Anchoreta dicitur, quod cum in extremo deserta & horrida ageret, solis Angelis Deo que nos, multa militaria conficeret, ut vel aquam sibi comparet. Quodam ergo die ad aquam hauriendam adveniens, triduo affectus, dixit: **Quid necesse est ut hunc laborem patior?** Veniam & habitu circa aquam hanc. Cum vero hoc dixerit, rex conversus vidit quendam sequentem se, & enumerauit vestigia sua. Interrogat, quis ille fons suis sic inherens vestigist. Respondet: **Angelus Domini sum,** & missus sum enumerare vestigia tua, dareque ubi mercedem. Hoc cum audierit Senex, fortis factus est, cellamque adiung longius posuit, ut tanto amplius meritum sibi acreceret. **Hæc ibi**

similiter rurba se triduo sequentis dicit dominus vestigia & gressus dinumerat, retributionem daturus pietati & perseverantia, & cum sequentem prius ut verbum quod ex ore ejus procederet, tam necessitat quam pacem vita participant, ipse de utraque deuina almonia providerit, corporis scilicet & animi, mens, deest, & ventris. Atque per hoc indicat num quam se deesse necessitatis eorum qui pietatem sequuntur, & in ipso fiduciam collocant. Quod variis exemplis, tum ex sacris litteris, tum ex Ecclesiastice historiis declarata porreit.

Si Elia gressus dinumerat, eumque in desertu **Exempl.** reficit per Angelum, pacit per corvum. **Præceptum corvus ut pascant te.** Quem locum interpretantes **Reg. 17.** antiqui Hebrei, dicunt corvum certis horis eculam Regis Achab carnem & panem abstulisse, & ad Elia alimentum atulisse. Sic factum est, ut Vates cibo regio reseretur, ipso Rege invito & iisque, cum famæ orbi dominaretur, & Achab Prophetam Eliam persequeretur. De hoc etiam corvo subtiliter dicit Sedulius. **I. Pasch. 13.** **Nunc Elia corvus bonus ac filius,** qui Noe quandam malum, abuis culam inundatione aquarum contrahit. Quia dicat. Corvus ad Noe non fuit reveritus, nunc ad Eliam reveritur, quasi pristinam ingratitudinem castigans & emendans. Debusset enim per aliquod lymbosum (per olivam aut quid simile) referre nuncum Noë qui eum aluerat, sicut fecit columba; sed in gratitudinem ostendit, dum cadaveribus adhæcens, prioris sui autoritatis amplius non meminat; Columba autem non obliuiscitur ejus, ideo gratitudinem symbolum est, **Corvus autem gratitudinis;**